
Denominazione    Farmacia Comune Via/Piazza Telefono Farm indirizzo e-mail indirizzo PEC

Farmacia Colombo S.r.l. ABANO TERME Via A. Volta 31/B 049-8668043 farmaciacolombosrl@gmail.com farmaciacolombosrl@pec.sediva.it

Farmacia San Michele BORGORICCO Piazza Giovanni XXIII, 11 - S.Michele Delle Badesse049 9336401 info@farmaciasanmichelesrl.it farmaciasanmichelesrl@pec.it
Farmacia Sant'Eufemia S.n.c. dei Dottori Silvia Frank e Enrico Sartori BORGORICCO Via Della Pieve, 61 - Sant'Eufemia 049 0962228 farmacias.eufemia@gmail.com farmacias.eufemia@pec.farmacieunite.it

Farmacia Vittoria S.n.c. BRUGINE Via Aldo Moro 140  - Campagnola 049-9735861 farmaciavittoriasnc@gmail.com farmaciavittoriasnc@pec.it

Farmacia Alla Castagnara S.a.s. CADONEGHE Via Marconi 47 049-8873930 farmacia.allacastagnara@gmail.com 0512000@pec.federfarma.it

Farmacia Campo San Martino sas del Dr Favarin A. CAMPO SAN MARTINO Piazza G. Marconi 23 049 5590755 farmaciacamposanmartino@gmail.com farmaciacamposanmartino@pec.it

Farmacia di Reschigliano S.a.s. di Bovo Dr.ssa Giulia & C. CAMPODARSEGO Via Pontarola, 68 - Reschigliano 049 9201901 farmacia.reschigliano@email.it farmacia.reschigliano@legalmail.it

Farmacia Guggi - Madonna Della Salute CASALE DI SCODOSIA Via Onorio  De Luca 137 0429 879052 farmacia@guggi.191.it 05134@pec.federfarma.it

Farmacia San Francesco della Dott.ssa Elisa Cappello CASTELBALDO Via Roma 78 0425 546378 farmaciasanfrancesco13@gmail.com farmaciasanfrancesco13@pec.it

Farmacia Conche S.n.c. CODEVIGO Via Vallona 1/A -Conche 049-9789513 farmaciaconche@gmail.com 20488@pec.federfarma.it

Farmacia Giacomini S.n.c. CONSELVE P.zza XX Settembre  43 049 5384061 info@farmaciagiacomini.com 05135@pec.federfarma.it

Farmacie Merlo S.a.s. Del Dr. Lucio Merlo & C. CONSELVE Via Vittorio Emanuele II 21 049 5384165 farmaciamerlo@mefarma.it farmaciemerlo@pec.farmacieunite.it

Farmacia Iannis Dr.ssa Flavia Fabrizia CURTAROLO Via San Luca, 3  -  Pieve 049 5591116 farmaciaiannis@gmail.com 04996@pec.federfarma.it

Farmacia Alla Corte s.r.l. MASERA' DI PADOVA Via Conselvana 127 049 8863087 farmacia.allacorte@gmail.com farmacia.allacorte@pec.it

Farmacia Creazzo MASERA' DI PADOVA Via Conselvana 69 049-8863161 farmacia.sanmichele@alice.it 05039@pec.federfarma.it

Farmacia Gambarin MONTAGNANA P.zza Vittorio  E. II  8 0429 81267 claudio.gambarin@libero.it 05148@pec.federfarma.it

Farmacia Nova S.n.c. OSPEDALETTO EUGANEO Via Palugana Lunga 2/A- Palugana 0429 653793 info@farmacianovapalugana.it 20527@pec2.federfarma.it

Farmacia Andretta S.n.c. PADOVA Piazza Garibaldi 5 049-8789961 padova@farmacieandretta.it 05073@pec.federfarma.it

Farmacia Benessere S.n.c. PADOVA Via Po’ 19 049-611616 farmaciabenessere16@gmail.com farmaciabenesseresnc@pec.it

Farmacia Ciato S.a.s. PADOVA Via F. D'Acquapendente 51 049-687642 info@farmaciaciato.it 0493500@pec2.federfarma.it

Farmacia Dr Alessandro Cason PADOVA Via Carini, 9 049 8720170 casonalessandro@libero.it 05105@pec.federfarma.it

Farmacia Genta S.n.c. PADOVA Via Chiesanuova 111 049-8716477 farmacia@farmaciagenta.it farmaciagenta@pec.it

Farmacia Mortise- Gmp S.n.c. PADOVA Via Cardan 5 049-618244 farmaciamortise@alice.it 05102@pec.federfarma.it

Farmacia Pianeri E Mauro S.n.c. PADOVA Via VIII Febbraio 12 049-8758780 amm.ne@farmaciapianeriemauro.it 05071@pec.federfarma.it

Farmacia Sacra Famiglia S.a.s. PADOVA Via Torino 1 049-661315 anna.stefanelli@yahoo.it farmaciasacrafamigliasas@pec.it

Farmacia San Bartolomeo S.n.c. PADOVA Via G. Morandini 4 049-714698 farmasbartolomeo64@gmail.com dc2983pd3044@pec.fofi.it

Farmacia Santa Croce S.a.s. PADOVA Piazzale Santa Croce 30 049-8801320 farmas.croce@gmail.com 0505200@pec.federfarma.it

Farmacia Santa Giustina S.a.s. - Pinzerato Livio PADOVA Prato Della Valle 25 049-8750784 info@farmaciasantagiustina.pd.it 0508001@pec.federfarma.it

Farmacia Santa Sofia PADOVA Via Altinate 129 049-8760303 farmas.sofia@gmail.com 05043@pec.federfarma.it

Farmacia Broglio S.n.c. Del Dott. Ruggero Broglio PIACENZA D'ADIGE Via  G. Garibaldi,   4 0425 55035 farmacia.broglio@alice.it 05153@pec.federfarma.it

Farmacia Monaco S.n.c. PIOVE DI SACCO Via Roma 121 049-5840171 info@farmaciamonaco.it info@pec.farmaciamonaco.it

Farmacia Ferrari S.n.c. PONSO Via Vittorio  36 0429 95039 farmacia_ferrari@virgilio.it 0516400@pec.federfarma.it

Farmacia S.Pietro D'Alcantara PONTELONGO Via Roma 523 049-9775137 paolucci.pfs@iperv.it 04962@pec.federfarma.it

Farmacia Giglio RUBANO Via Gioberti 9/A (Bosco) 049-8979834 farmacia.giglio@libero.it giampiero.flamma@pec.it

Farmacia Sarmeola S.n.c. RUBANO Via Provvidenza 204  (Sarmeola) 049-634970 farmaciasarmeola@aruba.it cirillimassimilianoegiovannisnc@pec.it 

Farmacia Sanfiori - Farmacie Meltias S.n.c. RUBANO Via Della Provvidenza 8 (Sarmeola) 049-630510 sanfiori@farmaciemeltias.it pdfarma11416@pec.farmacieunite.it

Farmacia  San Benedetto S.a.s. SACCOLONGO Via Colli Euganei 39 049-8016171 farmsanbenedetto@libero.it 0508400@pec.federfarma.it 

Farmacia Alla Salute di Rigoni Nicoletta SAN GIORGIO DELLE PERTICHE Via Roma, 287  -  Arsego 049 5742029 nicolettarigoni@farmaciaarsego.it 05006@pec.federfarma.it

Farmacia Alla Provvidenza S.r.l. SAN MARTINO DI LUPARI Viale Europa, 38 049 5952081 farmacia.allaprovvidenza@gmail.com 05009@pec.federfarma.it

Farmacia Anziutti S.a.s. SAN PIETRO VIMINARIO Pza Martiri Della Liberta'  1 0429 719033 farmacia.anziutti@gmail.com anziuttifarmaciasas@pec.farmacieunite.it

Farmacia Tombolato S.a.s. di Occari Maria & C. SANTA GIUSTINA IN COLLE Piazza Dei Martiri, 26-27-28 049 9303333 farmaciatombolato@libero.it 05011@pec.federfarma.it

Farmacia Di Vigorovea S.n.c. SANT'ANGELO DI PIOVE DI S. Via Leonardo Da Vinci 1/E (Vigorovea) 049-9705775 info@farmaciamonaco.it info@pec.farmaciamonaco.it

Farmacia Andreoli SELVAZZANO DENTRO Piazza Carlo Leoni 13 049 8976407 farmacia.andreoli@tin.it 05091@pec.federfarma.it

Farmacia Caselle Brentella sas SELVAZZANO DENTRO Via Brentella 7 049 5222137 farmacia.casellebrentella@gmail.com farmacia.brentella@legalmail.it

Farmacia Rossi Selvazzano S.r.l. SELVAZZANO DENTRO Via Scapacchiò 67/A 049-8055222 farm.rossi.selvazzano@gmail.com 05086@pec.federfarma.it

Farmacia Dott. Quaglia Giorgio SOLESINO Via Arzere 1009 - Località Arteselle 0429 771035 quaglia.giorgio59@gmail.com qg1409vr7312@pec.fofi.it   

Farmacia Perini Dal 1863 TEOLO Via Euganea 84/B (Bresseo) 049-9900028 info@farmaciaperini.com perinichiara@open.legalmail.it

Farmacie Andretta S.n.c. dei Dottori Albino E Alessandro Andretta TOMBOLO Via Roma, 64 049 5969015 tombolo@farmacieandretta.it 05012@pec.federfarma.it

Farmacia S. Daniele -Gmp S.n.c. TORREGLIA Via San Daniele 11 049-5211052 info@farmaciasandaniele.it 05089@pec.federfarma.it

Farmacia  Immacolata  Pavan - Garbini S.n.c. TRIBANO Via Martiri D'Ungheria  2 049 5342015 farmaciatribano@virgilio.it 0515900@pec.federfarma.it

Farmacia Giacomazzi Dott. Maurizio VIGONZA Via Meucci, 60 -  Pionca 049 8005333 giacomazz@libero.it pdfarma15015@pec.farmacieunite.it

Farmacia Magrin Dott. Wilma VIGONZA Via Arrigoni, 2/A - Peraga 049 8095133 farmaciamagrin@alice.it 18247@pec.farmacieunite.it

Farmacia  Dr  Veronese  Margherita VILLA ESTENSE Via Roma  46 0429 91050 farmaciaveronese@challenger.it 05162@pec.federfarma.it

Farmacia Paccanaro  S.r.l. VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO Via Caltana, 90 049 9220042 farmacia.paccanaro@gmail.com farmacia.paccanaro@pec.it

Farmacia Martini VO' Via Marconi 118 049 9940017 giuliano@farmaciamartini.com info@pec.farmaciamartini.com


